
UCHWAŁA NR XI/125/25 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy w Kurzętniku uchwala, co następuje:  

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Kurzętnik Rada Gminy udziela Wójtowi Gminy 
wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95FD32FF-E7AF-428D-B0F5-29A8FB3C87E3. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Wójt Gminy co roku do                    

31 maja przedstawia Radzie Gminy Raport o stanie gminy. Raport obejmuje podsumowanie 

działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizacje polityk, programów i strategii. 

Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadzono debatę. Informacja o terminie sesji  

została umieszczona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kurzętnik, włącznie                       

z informacją o możliwości udziału mieszkańców Gminy w debacie nad Raportem o stanie gminy.   

W związku z powyższym, wszystkie zadania zostały spełnione, a podjęcie przedmiotowej  

Uchwały uważa się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95FD32FF-E7AF-428D-B0F5-29A8FB3C87E3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/125/25 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


